EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Buxoro ta'mirlash mexanika zavodi" AJ
KBapTanbHble OTY4ETHl SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:

[NonHoe: "Buxoro ta'mirlash mexanika zavodi"
aksiyadorlik jamiyati

CokpalyeHHoe: "Buxoro ta'mirlash mexanika zavodi" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: BTMZ, BTMZP

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaoeHue: Byxapckas obnactb, r. Byxapa,

yn.C.lOpeHbeBa, oom 2

[MouToBbLIV agpec: Byxapckas obnactb, r. byxapa,
yn.C.lOpeHbeBa, Aom 2

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: brmz@mail.ru (mailto:brmz@mail.ru)

OdouumanbHblii Be6-canT: www.bukhararmz.uz (https:/
www.bukhararmz.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI

HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: Byxapckuin dpunmnan AKB
«Y3npoMcTporbaHk»

Homep pacuyeTHoro cyeTa: 2021 0000 1002 8656 4001
M®O: 86

4 PETMCTPALMVOHHbIE U UOEHTUD®UKALUOHHbBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOM: 511
NMPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 201429036

Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

144

1433126

14183

1706401

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasartens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Hauyano Ha koHeL,
OTYeTHOro OTYETHOro
nepvopa nepuona

I. JonrocpoyHble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma mn3Hoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas) CTOMMOCTb
(cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)
no ocTaTo4yHon ctoumocTn (020-021)

JlonrocpoyHble MHBECTULIAM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMK B foYepHme
X03saicTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTuLMK B 3aBUCUMbIE
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

30288692.00 30377787.00

21366876.00 21786989.00

8921816.00 8590798.00

25517.00 25517.00



MuBecTuumm B npeanpmatue ¢
WHOCTpPAaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE NHBECTULIM
(0690)

ObopynoeaHue kK yctaHoeke (0700)
KanntanbHble BnoxeHuns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80/xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

L onrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxogbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexkyLwiMe aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3sBoaCcTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmux nepmoaos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYEHHaSs

3a00nXeHHOCTb nokynartenem un
3akas4ukos (4000 3a MuHycom 4900)

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

25517.00

8947333.00

19007066.00

6244451.00

353113.00

12409502.00

20710687.00

16902163.00

19914675.00

25517.00

8616315.00

17892225.00

7251096.00

43484.00

10416413.00

22085703.00

6040768.00

13753528.00



3a00n1XeHHOCTb 060C06NEHHBIX
nogpasgnenexuii (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTaBILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE NaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCcOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble POoHObI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[01XEeHHOCTb yYpeamnTenei no
BK/fiagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a[0n1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune gebuTtopckme
3a80/1XeHHocTH (4800)

JenexHble cpencTsa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yucne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa 1 3KBMBANIEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouyHble unsectuumm (5800)
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130+390

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

490554.00

210803.00

4175.00

90480.00

82323.00

82323.00

39800076.00

48747409.00

8068052.00

258213.00

5910.00

11476.00

11391.00

85.00

39989404.00

48605719.00



NACCHUB

I. NcTOYHNKM cOOCTBEHHbIX cpeancte

YcTtaBHoi kanutan (8300) 410 2361888.00 2361888.00
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420

Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500) 430 7716406.00 7716394.00
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 21140313.00 21121895.00

(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460 1118963.00 1089653.00

Pe3epBbl npeacTosiwumx pacxonos v 470
nnatexein (8900)

UTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 32337570.00 32289830.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s3aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4uUCfe: 4ONrocpoyHas 491

Kpeontopckasa 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeanTopckas 3aA40NXeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXeHHOCTb 520
[OYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035ICTBEHHbIM obwwecTBam (7120)

JonrocpoyHble oTcpoyeHHble goxoabl 530
(7210, 7220, 7230)



JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
o0bs13aTenbpcTBa NoO Hanoram u
obs3aTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasynkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a40XEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizaTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a001XEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsaayvkam (6000)

3a10/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIM
nogpasgeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n ob6si3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

16409839.00

16409839.00

13112198.00

12251579.00

16315889.00

16315889.00

12525249.00

11566406.00



Mpoyne oTcpoyeHHble obsi3aTenncTea 660
(6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300) 670 2048862.00 2562544.00

3an01XEeHHOCTb Mo nnarexam B 680 176150.00 223196.00
6iooxeT (6400)

3a[01XEHHOCTb MO CTPaxoBaHmo 690

(6510)

3a[01XEHHOCTb MO Nnarexam B 700 145658.00 78780.00
rocynapcTBeHHble LeneBble hoHAbI

(6520)

3anonxeHHoCTb yupeautensam (6600) 710 1170731.00 900193.00
3a401XeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 592033.00 877782.00
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

KpeanTtol (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4actb OONrOCPOYHbBIX 750
obsizaTenncTB (6950)

Mpoyne KpeauTopckune 760 24826.00 106988.00
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MUTOrO NO Il PA3OENY (cTp. 490 770 16409839.00 16315889.00
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 48747409.00 48605719.00
480+770)

OTueT 0 (hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HanmeHoBaHwue Koo  3acootBeTcTBylowWwumii 3a 0T4eTHbIN nepuos
nokasarens CTp.  MepvopA Npownoro roga
LoX0o4bl pacxonbl LoX04bl pacxonbl

(NpwbbINb) (ybbITKM) (Npwbbinb) (ybbITKN)



YucTas Bbipyuka oT
peanusauuy npoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecToumocTb
peanu3oBaHHON
npoaykumn (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauuy NpoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxonbl nepuoga,
Bcero (ctp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AOMUHUCTPATMBHbIE
pacxonpl

[Mpoyne onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuona, Ucknoyaemble
13 Hanoroobnaraemot
6a3bl B Oyaywem

Mpoune goxomdpl OT
OCHOBHOW
[esaTeNnbHOCTU

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOM
LesATenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
domHaHCoBOW
DesaATenbHOCTU, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

23756290.00

1903977.00

1372034.00

552976.00

21852313.00

2723035.00

584694.00

2138341.00

19143389.00

2780663.00

268733.00

16362726.00

3054723.00

361876.00

2692847.00

5327.00



Joxonpbl B BUOE
OVBNOEHOOB

Jloxonpb! B BUOE
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
JONrocpoyHon apeHna
(nM3KHr)

Joxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

Mpoune poxopabl oT
doUHaHCOBOIA
0essTenbHOCTn

Pacxonbl no
donHaHCOoBOW
nearenbHocTu (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B Buge
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buge
NPOLLEHTOB MO
JONrocpoYyHou apeHna
(MU3unHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KypCOBbIX pa3Huu,

Mpoune pacxogpl No
donHaHCOoBOW
[edaTenbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
006Lexo35MCTBEHHOA
nesatenbHocTn (cTp.100
+110-170)

YpeasBblyaiHble
npubbINK 1 yObITKM

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

552976.00

5327.00



Mpwbbinb (y6bITOK) 8O 240 552976.00 5327.00
ynnatbl Hanora Ha

L0X0 bl NpUbLINb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl 250 134060.00 13091.00
(NpwbbINb)

Mpoune Hanoru n cbopbl 260
OT Npubbinu

UYucras npubbinb 270 418916.00 18418.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.N.0. pykoBoanTENS NCAONHUTENBHOIO MycTtacdpoeB Y.Y.
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: MycTtacdpoeB Y.Y.
@®.N.0. ynonHOMOYEHHOro nmua, YBanzos O.0.

pa3MecTMBLlIEro MHAopMaLuio Ha Beb-calTe:

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/14919
Hara: 23.01.2026



