

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"Buxoro ta'mirlash mexanika zavodi" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

1 НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:	
Полное:	"Buxoro ta'mirlash mexanika zavodi" aksiyadorlik jamiyat
Сокращенное:	"Buxoro ta'mirlash mexanika zavodi" AJ
Наименование биржевого тикера:	BTMZ, BTMZR
2 КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ	
Местонахождение:	Бухарская область, г. Бухара, ул.С.Юреньева, дом 2
Почтовый адрес:	Бухарская область, г. Бухара, ул.С.Юреньева, дом 2
Адрес электронной почты:	brmz@mail.ru (mailto:brmz@mail.ru)
Официальный веб-сайт:	www.bukhararmz.uz (https://www.bukhararmz.uz)
3 БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ	
Наименование обслуживающего банка:	Бухарский филиал АКБ «Узпромстройбанк»
Номер расчетного счета:	2021 0000 1002 8656 4001
МФО:	86
4 РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА	
присвоенные регистрирующим органом:	511
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	201429036
присвоенные органами государственной статистики	

КФС:	144
ОКПО:	1433126
ОКОНХ:	14183
СОАТО:	1706401

Бухгалтерский баланс			
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ			
I. Долгосрочные активы			
Основные средства:	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010	30288692.00	30377787.00
Сумма износа (0200)	011	21366876.00	21786989.00
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	8921816.00	8590798.00
Нематериальные активы:	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	25517.00	25517.00
Ценные бумаги (0610)	040		
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050		
Инвестиции в зависимые хозяйствственные общества (0630)	060		

Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080	25517.00	25517.00
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	8947333.00	8616315.00

II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	19007066.00	17892225.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	6244451.00	7251096.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160	353113.00	43484.00
Готовая продукция (2800)	170	12409502.00	10416413.00
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	20710687.00	22085703.00
из нее: просроченная	211	16902163.00	6040768.00
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	19914675.00	13753528.00

Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	490554.00	8068052.00
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270	210803.00	258213.00
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	4175.00	5910.00
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	90480.00	
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	82323.00	11476.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	82323.00	11391.00
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		85.00
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	39800076.00	39989404.00
ВСЕГО по активу баланса 130+390	400	48747409.00	48605719.00

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410	2361888.00	2361888.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430	7716406.00	7716394.00
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	21140313.00	21121895.00
Целевые поступление (8800)	460	1118963.00	1089653.00
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	32337570.00	32289830.00

II. Обязательства

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		

Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	16409839.00	16315889.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	16409839.00	16315889.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602	13112198.00	12525249.00
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	12251579.00	11566406.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		

Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	2048862.00	2562544.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	176150.00	223196.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	145658.00	78780.00
Задолженность учредителям (6600)	710	1170731.00	900193.00
Задолженность по оплате труда (6700)	720	592033.00	877782.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	24826.00	106988.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	16409839.00	16315889.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	48747409.00	48605719.00

6	Отчет о финансовых результатах				
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	

Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	23756290.00		19143389.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		21852313.00		16362726.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	1903977.00		2780663.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		2723035.00		3054723.00
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		584694.00		361876.00
Прочие операционные расходы	070		2138341.00		2692847.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	1372034.00		268733.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	552976.00			5327.00
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:	110				

Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180 +190+200+210), в том числе:	170				
Расходы в виде процентов	180				
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220	552976.00			5327.00
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				

Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	552976.00			5327.00
Налог на доходы (прибыль)	250		134060.00		13091.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	418916.00			18418.00

Ответственные	
Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Мустафоев У.У.
Ф.И.О. главного бухгалтера:	Мустафоев У.У.
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Увайзов О.О.

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/14919>

Дата: 23.01.2026